EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS LICENCIANDOS

PIBID CAPES/UPF

Inscrições homologadas vinculadas às Ações Afirmativas Comissão de

Heteroidentificação para candidatos pretos e pardos

O Coordenador Institucional (PIBID CAPES/UPF), no uso de suas atribuições, divulga o

resultado das inscrições homologadas vinculadas ao grupo social pessoas pretas e pardas

das Ações Afirmativas, conforme cronograma do Edital para Seleção de Bolsistas

Licenciandos PIBID/CAPES/UPF. As inscrições indeferidas serão homologadas para

processo seletivo na ampla concorrência, sendo que recursos podem ser submetidos até

25/11/2024 até às 14 horas, conforme disposto no Anexo 3 do edital.

Nome do(a) discente  Inscrição Ações Afirmativas

Bianca Barboza da Silva Luiz Deferido

Gabriela Ferreira Ramos Ausente

Nathália Marques Britto Deferido

Pâmela Carolina Vargas Camargo Deferido

Raquel Arcanjo dos Santos Deferido

Passo Fundo, 22 de novembro de 2024.

                                                                                                                     Gerson Luís Trombetta

Coordenador Institucional do Pibid CAPES/UPF

UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

Pró-Reitoria Acadêmica

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência /CAPES/UPF

Campus I - Km 292 - BR 285, Bairro São José

CEP 99052-900 Passo Fundo/RS

(54) 3316-8468 E-mail: pibid@upf.br

		2024-11-22T17:21:42-0300